Modalité de
soutien

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

Contrat de
définition

Prix de master et
de these

Projet de
recherche

12

15

Projet de
recherche
exploitant des
bases de données

Projet de
recherche
intégrant un
doctorant ou un
post-doctorant

Réseau de
recherche

Séminaire

Total

18

11

11

12

16

11

16




