Modalité de	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019
soutien									
Contrat de définition	0	0	0	2	1	0	2	1	1
Prix de master et de thèse	2	0	0	0	0	0	0	0	0
Projet de recherche	4	5	9	6	9	6	12	6	15
Projet de recherche exploitant des bases de données	3	0	1	3	2	2	1	2	0
Projet de recherche intégrant un doctorant ou un post-doctorant	7	4	0	0	0	0	0	0	0
Réseau de recherche	1	0	1	0	0	0	1	2	0
Séminaire	1	0	0	0	0	0	0	0	0
Total	18	9	11	11	12	8	16	11	16